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4 stan YP no konb EBbIM IOHKaM CopT. Mo ny4wemy Kpyry

Mo3. Ne  TMunor [opog 3anButens NyyweeBp B kpyre Pas.Jlug Pa3pbis nquamxog Obuw.Bp

1 14 KGAVRILOV Canikr-Metepbypr Carville Racing 1:26.458 1 144,736 10:48.958
2 62 |LUKASHEVICH Mocksa NYKOVN PEVICUHT Tum 1:26.666 4 0.208  0.208 144,389 10:27.906
3 43  AMASLENNIKOV Koponés NYKOVIN PEVICUHT Tum 1:26.709 1 0251  0.043 144,317 10:46.392
4 76  LMINNAKHMETOV KasaHb CHINGISKHAN 1:26.996 4 0.538 0287 143,841 11:23.056
5 11  KLADYGIN TonbATTH ROSNEFT 1:27.036 2 0.578  0.040 143,775 10:22.530
6 17  PKALMANOVICH TonbsTTi STC TAIF MOTORSPORT 1:27.070 4 0.612  0.034 143719 10:48.806
7 21  MGRACHEV Owmcxk ROSNEFT 1:27.089 2 0631 0019 143,687 11:32.180
8 91  G.BURLUTSKIY CaHkr-Metepbypr Carville Racing 1:27.203 1 0.745  0.114 143,500 10:02.426
9 30 MMITYAEV TonbsTT! RUMOS Racing 1:27.214 1 0.756  0.011 143482 5:30.404

10 3  ADUDUKALO Mockea NYKOWN PEVICKHT Tim 1:27.342 1 0.884 0128 143271 6:25.971
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4 3tan YP no KonbLEeBbIM roHKaM

Kpyr Bpema s Bpewms kpyra Pazpbis S1 S2 S3 Kpyr Bpems gus  Bpems kpyra Pa3peis s1 S2 83
(14) Klim GAVRILOV
1 18:58:17.738 1:26.458 36.324 24.359 25.175
P2 18:59:52.236 1:34.498 +8,040 36.853 25.278
3 19:02:40.708 248472 +1:13.974 30.530 29.689
4 19:04:21.668 140960  -1:07.512 44.654 29.204 27.102
5 19:05:48.918 1:27.250 43,710 36.262 24236 26.752
(62) lvan LUKASHEVICH
1 16:58:02.906 1:26.970 36492 24575 25.903
p2 18:59:34.922 1:32.016 +5.046 36.477 24.804
3 19:02:34.217 259295  +1:27.279 25.148 27.386
4 19:04:00.883 1:26.666  -1:32.629 36.243 24446 25.977
5 19:05:27.866 1:26.983 +0.317 36.340 24.543 26.100
(43) Andrey MASLENNIKOV
1 18:58:05.605 1:26.709 36.342 24,496 25,871
p2 18:5:39.451 1:33.846 +7.437 36.699 25.215
3 19:02:52.486 313,035 +1:39.189 31.490 29.238
4 19:04:19.450 1:26.964  -1:46.071 36.343 24,448 26173
5 19:05:46.352 1:26.902 -0.062 36.232 24.579 26.091
(76) Irek MINNAKHMETOV
1 16:58:31.790 1:30410 36.430 27.257 %.123
p2 19:00:05.434 1:33.644 +3.234 37.877 25.201
3 19:02:57.723 252289 +1:18.645 33.592 28.158
4 19:04:24.719 1:26.996  -1:25.203 36.198 24,647 26.151
p5 19:06:23.016 1:58.297 +31.301 44,632 35,008
(11) Kirill LADYGIN
T 19:00:45.774 T27.131 36.327 24.847 25.957
2 19:02:12.810 1:27.036 -0.095 36,500 24.652 25.794
3 19:03:39.962 1:27.152 +0.116 36.323 24.853 25,976
M 19:05:22.490 1:42.528 +15.376 39.961 28.260
(17) Pavel KALMANOVICH .
] 18:58:22.600 1:27.196 36.385 24.730 26.081
p2 18:59:50.635 1:37.035 +0.830 38,647 26,023
3 19:02:41.808 242473 +1:05.138 31.340 27.514
4 19:04:08.878 127,070 -1:15.103 36.454 24,604 26,012
p5 19:05:48.766 1:39.888 +12.818 38.767 28,774
(27) Mikhail GRACHEV
1 19:01:40.831 1:33.175 41.398 25,217 26.500
2 19:03:07.920 1:27.089 -6.086 36.382 24.724 25,983
3 19:04:35.957 1:28.037 +0.048 36.254 24.878 26.905
pA 19:06:32.140 1:56.183 +28.146 43,764 32.251
(91) Grigoriy BURLUTSKIY
1 18:58:07.116 1:27.203 36.554 24,607 26.042
2 18:59:34.651 1:27.535 +0.332 36.627 24,681 26.227
03 19:01:20.387 1:45.736 +18.201 41516 27.433
4 19:03:34.837 214.450 +28.714 25.118 26.330
5 19:05:02.386 1:27.549 -46.901 36.647 24.797 26.105
(30) Mikhail MITYAEV
1 16:58:40.429 1:27.214 36.411 24,543 26.260
p2 19:00:30.364 1:49.935 +22721 41.396 30,251
(3) Alexey DUDUKALO
1 18:58:14.164 1:27.382 36.637 24,580 26.116
2 18:59:41.516 1:27.352 40,010 36.527 24.613 26.212
p3 19:01:25.931 1:44.415 +7.063 30.431 28,918
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